MONZALVE, Didacus P. (1596) (*Residentia Sancti Ludovici a Pace*) (CPM1), confessarius indorum. **(1597)** (*residentia S. Ludvici de Pace*) (CPM3), confessarius etiam indorum. **(1600)** (*Missio Sancti Ludovici de la Paz*), Guatimaltecus -34 annorum -Firmae -Anno 1588, 13 martii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris, confessarii indorum -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Residentia Sancti Ludovici De Pace*) (CPM5), superior.

MORALES, Petrus P. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 39 -Villarejo de Fuentes 1570; tria vota simplicia, Compluti, anno 1572, 1^a. die septembris -Utriusque iuris extra Societatem, ann. [sic] et philosophiae cursum in Societate et theologiae -Doctor in utroque extra Societatem -Sacerdos, anno 1577, Mexici; natus in dioecesi toletana -Ministri, consultoris, theologiae lectoris et concionatoris -Firma -Bonum et certum -Ad omnia valet. **(1596)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), rector. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), contionator [sic] et confessarius. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Valdepeñas, dioecesis toletanae -62 annorum -Mediocrates -Anno 1570 -Philosophiae 3, theologiae 3, iuri canonico et civili 6 -Rectoris, ministri, consultoris, lectoris casuum -Doctor in iure canonico -Professus quattuor votorum, anno 1582, 24 februarii. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), concionator, consultor rectoris et praefectus casuum.

MORATILLA, Balthasar Fr. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), rem rusticam curant in villa. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), rem rusticam administrant. **(1600)** (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Lupiana, dioecesis toletanae -44 annorum -Firmae -Anno 1591, 26 decembris -*En blanco* -Rem rusticam administrat -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1599, 7 martii. **(1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), diversis in villis rem rusticam administrant.

MORENO, Didacus Fr. (1600) (*Domus Professorum Mexicana*), Cazalla, dioecesis hispalensis -20 annorum - Firmae -Anno 1598, 13 decembris -*En blanco* -Ministeria coadiutorum -*En blanco* -Coadiutor novicius

MORO, Gaspar Fr. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 26 -Salamanticae, anno 1572; vota simplicia, 1574 -Humanioribus litteris, 4 annos, iuris canonici, 3 et in Societate, 3 artium et 4^{or.} theologiae -[vacaf] -Gradus et 1^a. tonsura, diócesis de Valladolid -Scholasticus in theologia -*Mediocris* -Bonum et subtile -Bone spei ad scholas. (1585) (*In Collegio Angelopolitano Commorantur*), Pinciae -32; debiles -15 -Vota simplicia ab anno 1573 -Philosophiae 3, theologiae 4^{or.}, iuri civili et canonico 6 cursus -Lectoris philosophiae quodam modo, concionatoris et confessoris.